LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: STRUKTURE POLIFUNKSIONALE, SHERBIME, TURIZEM MJEKESOR DHE HOTELERI,
ME VENDNDODHJE NE BASHKINE LUSHNJE, ME SUBJEKT ZHVILLUES "UPTC SH.P.K"
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— Kaufiri 1 pronés

AN Hyrja automobilistike

PN Hyrja kembesore

1 KT
Aksi 1 rruges

HEE mE l.l-IE

NEE RN IS RN 55 ‘ﬂ“E

BEE SN RS ENI BN NEO BN G0 |

T T Ty iy —p—

el lmy g5 =
LLLIREE

gl

!
|

(I

\

|

———

(e

‘.".\\

i

— |

Hith

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200

S~ 7%} < TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
- X /7 Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 5,960 m?
N ‘ Sipérfage e truallit e zén€ nga struktura (gjurma): 1,100 m?
N 4/ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 8,730 m?
By 28 Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 9,820 m?
A Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 18.4%
S N\ Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 48%
. Intensiteti i ndértimit: 1.46
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 28.90 m
S Numri i kateve mbi toké: 8 kat
T X Numri i kateve nén toké: 1 kat
TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K.8571;Nr. pasurie 28/88,né emér t&¢ UPTC NIPT L71927015A:
Distancat nga objektet:
Veri: 34.5m
Jug:
Lindje: 16.7 m, 73.7 m
Peréndim:
Distancat nga kufiri i pronés:
p Veriu 104 m, 7.8 m, 11.4 m
//” Lindja 19.0 m, 68.9 m, 16.7m, 62.8 m

Jugu 10.2 m, 7.8 m, 10.1 m
Peréndimi 15.1m, 11.4 m, 159 m
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 Shénim: Aksesueshmeria do te definohet me ane te Lejes se Ndertimit

Distancat nga aksi i rrugés: 22.6 m.
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ZHVILLUES UPTC SH.P.K, Nipt L71927015A
Ark. LLAZAR VODO Lig. A. 1123}/ i
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R — VodoATchiteets
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
|
SHKALLA NR. I FLETES | NR.IKOPJEVE
1: 500

A-01 ‘ ‘ 04/06




